全空連 第 369号

平成 30年 10月 24日

各都道府県空手道連盟 事務局長 殿

各競技団体空手道連盟 事務局長 殿

                        公益財団法人 全日本空手道連盟

                        専務理事 有 竹 隆 佐

ＪＫＦ会員マイページ登録について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、先般よりお知らせしておりますとおり平成３１年度より、会員登録の申請、管理

方法が変更になります。

つきましては、新登録システムに先立ちまして、会員の皆様へ、インターネット上で会

員情報や公認資格の確認、住所等の変更手続きが可能になる『ＪＫＦ会員マイページ登録』

をお願いしたくご案内申し上げます。

また、マイページ登録を事前にしていただけますと、平成３１年度からの会員更新のお

手続きが簡単かつ迅速に行えます。登録方法につきましては、別紙をご確認ください。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（同封物）

1. 新会員管理システムに伴うJKF会員マイページ登録について

1. 成年会員マイページ登録操作ガイド

1. 少年会員マイページ登録操作ガイド

1. マイページ登録用リーフレット

以上

新会員管理システムに伴うJKF会員マイページ登録について

1. 対象者：現在有効期限内の会員

（少年会員）有効期限2019/3/31以降のJunior’s Card をお持ちの方

（成年会員）有効期限2019/3/31 以降のJKF Member’s Card をお持ちの方

2. 登録期間：2018年11月9日から2019年3月31日まで

3. 登録方法：別紙「マイページ登録操作ガイド」参照

4. 会員への通知方法：

（少年会員） 加盟団体より少年会員（または保護者）へ通知をお願いします。

    （成年会員） 当連盟から「マイページ登録のご案内」ハガキを会員登録住所へ送

付します。

※ ご不明な点、ご質問等につきましては、担当加藤までお問い合わせください。

公益財団法人全日本空手道連盟

 指導普及課 加藤

TEL 03-5534-1951

 FAX 03-5534-1952

E-mail kato-h-karatedo@japan-sports.or.jp

・　インターネットに接続できるパソコン、またはスマートフォンとメールアドレスをご用意ください。

・　以下のURL、またはQRコードからアクセスします。

・　マイページ登録が完了すると「会員更新、住所変更手続き」「公認資格の確認」が直接できます。

① 「入会して会員番号を取得へ」をクリック。 ② メールアドレスを入力し「申し込む」をクリック。 ③ メールアドレス登録完了後、以下の

※ドメイン指定受信を設定している場合は メールが送付されます。

「jkf.jp」を許可するよう設定してください。 届いた受信メールのＵＲＬをクリック。

　（サンプル）

④ 氏名・生年月日・住所等、必要事項を ⑤ 年齢が18歳未満の場合、必要事項を ⑥ 申請団体・会員種別を選択し、有効期限

入力して「次へ」をクリック。 入力して「次へ」をクリック。 を入力。

※【道場・学校名】は、おわかりになる

場合のみ入力ください。

1

※ お手持ちの機種によって画面のデザインが異なることがあります。

全日本空手道連盟　会員管理システム

少年会員マイページ登録 操作ガイド ﾓﾊﾞｲﾙQRｺｰﾄﾞ

◆　現在、JKF会員の方が登録を行います。（JUNIOR'S CARD をお持ちの方）

https://jkfmember.jkf.jp/jkfmobile/SP01/SP010101_2.aspx

⑦ 「次へ」をクリック。 ⑧ 「次へ」をクリック。 ⑨ 会員規程を確認し同意する場合

「同意する」をチェックして「次へ」をクリック。

※ 級位証書（1級のみ）、段位証書を

　お持ちの方は入力してください。

⑪ 登録は以上です。

⑩ 入力した内容を確認して「申込」をクリック。 　登録完了後、2通のメールが送付されます。

　 ・『会員登録完了のご案内メール』

・『ログイン用の仮パスワード通知メール』

　「会員登録完了のご案内メール」に記載のＵＲＬに

　アクセスし、ログイン画面で会員番号、仮パスワード、

　生年月日を入力しログイン。

⑫ パスワードの変更

　　新しいパスワードを入力し「変更」をクリック。

　　　　　マイページ画面をご確認ください。

2

※ お手持ちの機種によって画面のデザインが異なることがあります。

・　インターネットに接続できるパソコン、またはスマートフォンと「登録のご案内ハガキ」をご用意ください。

・　以下のURL、またはQRコードからアクセスします。

・　マイページ登録が完了すると「会員更新、住所変更手続き」「公認資格の確認」が直接できます。

① 会員番号と「登録のご案内ハガキ」に記載の ② 生年月日を入力して「ログイン」をクリック。 ③ 新規パスワードを入力して「変更」をクリック。

　　 仮パスワードを入力、「ログイン」をクリック。

④ マイページ画面をご確認ください。 ⑤ メールアドレスをお持ちの方は、

　　マイページメイン画面（サンプル） 　　メニュー → 会員情報変更から

　　メールアドレスを登録してください。

※ お手持ちの機種によって画面のデザインが異なることがあります。

全日本空手道連盟　会員管理システム

成年会員マイページ登録 操作ガイド ﾓﾊﾞｲﾙQRｺｰﾄﾞ

◆　現在、JKF会員の方が登録を行います。（JKF Member's Card をお持ちの方）

https://jkfmember.jkf.jp/jkfmobile/